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Huvudområde (successiv fördjupning): Textil- och modedesign (A1N)

Utbildningsområde: Design

Ämnesgrupp: Design

Förkunskapskrav: Kandidatexamen 180 högskolepoäng i design.

Betygsskala: Underkänd eller Godkänd

 

Innehåll

Kursen ska bedrivas på ett företag/organisation med designinriktning. Studenten i samråd med handledare formulerar och 

bestämmer innehåll, kursupplägg och kurslitteratur i anpassning till valt företag/organisation och ämnesområde.

Mål

Efter avklarad kurs ska studenten kunna:

1. demonstrera förmåga att kritiskt reflektera över metod, process och eget konstnärligt förhållningssätt satt i relation till 

metod, process och förhållningssätt inom företaget/organisationen,

2. visa på insikter i hur det egna designprogrammet förhåller sig till det valda verksamhetsfältet genom skisser eller 

motsvarande,

3. visa förmåga att identifiera sitt behov av ytterligare kunskap och färdigheter för att självständigt kunna verka i 

arbetslivet.

Undervisningsformer

 

 Praktik

 Handledning

 Självständigt arbete

Undervisningen bedrivs på engelska.

Examinationsformer

Kursen examineras genom följande examinationsmoment:

 Dokumentation och reflektion (Mål 1, 3) 5 hp Betygskala: UG

 Självständigt gestaltande arbete (Mål 2) 2,5 hp Betygskala:UG

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Ordinarie litteratur

Kurslitteratur väljs utifrån inriktning enligt överenskommelse med handledare.



Studentinflytande och utvärdering

Kursen utvärderas i enlighet med gällande riktlinjer för kursvärderingar vid Högskolan i Borås, där studenternas synpunkter

ska inhämtas. Kursutvärderingsrapporten publiceras och återkopplas till deltagande och blivande studenter i enlighet med ovan

nämnda riktlinjer, och ligger till grund för framtida utveckling av kurser och utbildningsprogram. Kursansvarig lärare ansvarar

för att utvärdering enligt ovan genomförs.

Övrigt

Kursen är i första hand en valbar kurs för studenter på den konstnärliga masterutbildningen i textil- och modedesign.
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